



Związek Harcerstwa Polskiego
Chorągiew Wielkopolska
Wielkopolska Rada

Harcerskich Kręgów Seniorów

61-809 Poznań, ul. Św. Marcin, 80/82
tel. 061 852-48-74 e-mail: biuro@zhp.wlkp.pl

Nr 67

SENIOR

marzec 2011

19 lutego br., na zaproszenie Komendantki Kręgu MATECZNIK z Szamotuł i Komendanta tamtejszego Hufca, seniorzy z 17 kręgów naszej Rady wzięli udział w Spotkaniu Pokoleń z okazji Dnia Myśli Braterskiej.

W imieniu uczestników, wszystkim organizatorom tej imprezy dziękujemy za podjęcie się trudu jej zorganizowania oraz za wysiłek włożony w realizację. Dziękujemy za pokazanie nam kawałka Szamotuł, szkoły która zachwycała uczestników swą nowoczesnością, dziękujemy za upominki no i co najważniejsze za możliwość spotkania się z młodzieżą harcerską.

Dziękujemy też Komendantowi Chorągwi Druhowi hm. Jarosławowi Rurze, który wszystkim uczestniczącym w uroczystości Kręgom przekazał piękne życzenia i miniaturki lilijek.

Zawiadamiamy, że kolejna, roczna zbiórka sprawozdawcza naszej Rady odbędzie się **16 kwietnia 2011r.** o godzinie 11.00. Zbiórka odbędzie się jak zwykle w Harcówce Hufca Poznań-Jeżyce przy ulicy Widna 3.

Na zbiórkę zapraszamy po dwie osoby z każdego kręgu. Ze względów organizacyjnych, prosimy o potwierdzenie obecności do dnia 31 marca br. Poczta na adres Komendy Chorągwi lub telefonicznie u przewodniczącej : tel stacjonarny 61 820 4884, komórkowy 691 928 665.

Mocno liczymy na to, że w zbiórce udział wezmą przedstawiciele wszystkich kręgów.

W dniach od 25 do 27 marca w Warszawie, odbędzie się zbiórka Komendantów Kręgów i Kierowników Referatów Chorągwiowych.

Informację dotyczącą omawianych tam spraw, prześlemy na naszej rocznej zbiórce.

27 marca br. o godzinie 10.00 w Farze odprawiona zostanie Msza Św. z okazji rocznicy Akcji pod Arsenalem a po niej spotkanie w Sali Białej Urzędu Miasta.

W imieniu organizatorów, zapraszamy do licznego udziału .

Przekazujemy informację przyslaną przez Druhnę Przewodniczącą KSHiS MATECZNIK:

„Dziękuję wszystkim Kręgom, które odpowiedziały na nasze zaproszenie i wzięły udział w Harcerskim Spotkaniu Pokoleń z okazji Dnia Myśli Braterskiej 19 lutego br. w Szamotułach.

Równocześnie zwracam się z prośbą do osób, które w trakcie Spotkania robiły zdjęcia, aby przesyłały je drogą elektroniczną na skrzynkę < kasiarajmund@wp.pl >, bądź nagrane na płytę CD (DVD) pocztą na adres: Katarzyna Grażka Wiosny Ludów 15, 64-500 Szamotuły. Planujemy przygotować prezentację i przekazać ją Wam na naszej kwietniowej zbiórce sprawozdawczej w Poznaniu.”

Przewodnicząca KSHiS Matecznik
hm. Katarzyna Grażka